
Zarządzenie Nr 4/2015 

Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Pelplinie 

z dnia 25 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie korekty rocznego planu rzeczowo-finansowego funduszu świadczeń 

socjalnych na rok 2015 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art.10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) oraz art.. 27 ust. 1 

ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 79, poz. 854                   

ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§1 

Dokonano korekty rocznego planu rzeczowo finansowego funduszu świadczeń socjalnych na 

rok 2015, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, dotyczącą zmiany kwoty  

” Świadczenie urlopowe nauczycieli” w związku z sposobem naliczenia. 


